mission for that effect from Charles earle of Selkirk clerk to the

Parliament and to his Majesty's Counsills Registers and Rolls.

(Signed) Al : Gibsone.

rospjLctus (owztahs SlERJZ ah Orientals . t^/u

Ay* 4. Width

fasneot ofthe z/o7v?i ofsiIR frcrrn tk& Qjast

i

II.—MISCELLANEOUS MUNIMENTS.

41. Obligation by John Kennedy, Lord qfDunure, that the Reversion of his

Lands of Carcluie and Broomberry-yard shall belong to the Burgesses

and Community of Ayr after his death.—[20th October 1385.]

Universis has literas visuris vel audituris Johannes Kenedy dominus de

Donhower salutem in domino sempiternam Noverit universitas vestra me

teneri et per presentes firmiter obligari burgensibus et communitati burgi

de Are et eorum successoribus quibuscunque quod ego heredes mei vel

assignati nee aliquis vel aliqui nomine meo post decessum meum abquod

jus vel clameum seu possessionem in omnibus et singulis terris de Cortluv

et Byndberyyharde cum pertinenciis vendicabit vel vendicabunt vel vendi-

care valeat vel valeant racione possessionis vite mee in presenti Omnes et

singule predicte terre de Cortluy et de Byndberiyhard cum pertinenciis

predictis burgensibus et eorum successoribus et communitati post mortem

meam libere et integre revertentur et remaneant imperpetuum sine aliqua

contradictione vel reclamatione heredum vel assignatorum meorum ex quo

nullum jus nee possessionem in predictis terris habeo vel habendum nisi

solummodo pro tempore vite mee Item obligo me predictis burgensibus et

communitati quod predictas terras de Cortluy et Byndberiyharde cum

pertinenciis non assedabo nee ad firmam dimittam alicui generoso vel

potenti domino nee cuicunque alii qui dampnum vel gravamen predictis

burgensibus vel communitati valeat inferri aliqualiter infuturum sed predictas

terras husbandis assedabo vel eas ad usum meum proprium tempore meo

retinebo In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum

et gracia majoris testimonii sigillum Gilberti Kenedy militis filii mei et

apparentis heredis apponi feci et procuravi Datum apud Casselys vicesimo

die mensis Octobris anno Domini m° ccc° octogesimo quinto.
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Abstract.

Letters of Obligation by John Kennedy, Lord of Dunure, whereby be

becomes bound and obliged to the burgesses and community of tbe burgh

of Ayr and their successors, that neither he nor his heirs or assignees, nor

any one in his name, shall, after his decease, make any claim of right or